
1 

 

Smlouva s dodavatelem 
Č.j.: ZS-HL-MT-0075/2018 

 

Odběratel: Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková 
organizace 

Adresa:  Tyršova 2, 748 01 Hlučín  

IČO:   75027127 

Zastoupena:   Mgr. Ivanou Staňkovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba:  Mgr. Marie Šlosárková 

tel.:     777 627 386   

e-mail:   slosarkovamarie@seznam.cz, marie.slosarkova@zsmt.cz  

 

Dodavatel:        Bílá Holubice s.r.o.  

Adresa:  Za humny 1357/44, 74705 Opava - Kateřinky  

Zastoupen:   Petr Urbanský 

IČO:     60318368 

mobil:    724 922 180 
 
e-mail:   bilaholubice@centrum.cz 

Bankovní spojení:    

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ 

 

1. Předmět smlouvy  

Dodavatel zajistí ubytování a stravování pro školu v přírodě v objektu hotelu Centrum Bílá Holubice, 
Moravice 139, 74901 Mokřinky, v termínu 21. -25. 5. 2018 

 

2. Cenová kalkulace:     

 

Cenová kalkulace Počet dětí 
věk dětí 

Cena za osobu za 
celý pobyt 

(dítě) 

Počet dospělých 
Pedagogický 

doprovod 

Cena za osobu za 
stravu (dospělý) 

 

Celkem 

Vč DPH 

Ubytování, 
stravování 

40 dětí 
6-9 let 1.480,- Kč 

5 

 
720,-Kč 62.800,- Kč 

mailto:slosarkovamarie@seznam.cz
mailto:marie.slosarkova@zsmt.cz
mailto:bilaholubice@centrum.cz


2 

 

3. Pobyt školy v objektu: 

Nástup / ukončení Den Hodina Strava začíná (končí) jídlem 

Nástup 21. 5. 2018 9.00 oběd  

Ukončení 25. 5. 2018 10.30 snídaně 
 

 
4. Cena zahrnuje 
Ceny v bodě 2 zahrnují: 
Děti:    ubytování s plnou penzí, pitný režim 
Dospělá osoba: plná penze, ubytování zdarma 
 
5. Prohlášení poskytovatele ubytování 
Poskytovatel ubytování prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje 
nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Poskytovatel ubytování dále prohlašuje, že používaná voda 
je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této 
smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o 
ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před 
konáním akce). 
Poskytovatel ubytování prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy, zejména 
dostatek místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí 
osoby.  
 
6. Stravování 
Stravování účastníků školy v přírodě je zajištěno v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí (2x svačina, 
ovoce, zelenina, mléčné výrobky, pitný režim…) a po dohodě s vedením školy v přírodě. 
 
7. Kontroly objektu  
Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí 
s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 
 
8. Úhrada pobytu 
Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně školským zařízením, dle pokynů a na účet dodavatele do 
termínu 28. 4. 2018. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 
Nepožadován storno poplatek. 
 
9. Ostatní 
Přílohu č. 1 smlouvy tvoří provozní řád a přílohu č. 2 rozpis pokojů. 

 

V Moravici dne ………………..      V Hlučíně dne ……………… 

 

 

          

…………………………………….      …………………………………. 

Mgr. Jiří Nakládal       Mgr. Ivana Staňková               

dodavatel                                                              odběratel   


